
ГРАДИМЕ ДОВЕРБА

КЕРАМИДА
ГОДИНИ
гаранција



Специјални керамиди

Просечна маса 3,2 – 3,4 kг
Трошење на m1  2,65 пар.

Жлебник Glinex Klasik

Со постапката на енгобирање се добиваат 
ќерамиди во различни бои  со мазна и 
сјајна површина со што долготрајно се 
подобрува естетскиот изглед на кровот, 
бидејќи се успорува процесот на корозија 
на ќерамидата.Постапката на енгобирање 
претставува контролиран процес на 
нанесување суспензија на енгоба на 
површината на сува ќерамида. По 
сушењето на нанесената суспензија на 
енгоба на површината на НЕКСЕ 
ќерамидата во процесот на печење се 
формира цврста неделива целина на 
енгоба и ќерамида. 

Eнгобиран

Црна

Бордо

Натур

ГЛИНЕКС ТРЕНД (GLINEX TREND) спаѓа во категоријата на пресувани керамиди, за покривање на 
покриви. Длабоките дупли фалцеви овозможуваат извонредна заптивност на покривната површина. 
Најважна предност од примената на керамидите ГЛИНЕКС ТРЕНД (GLINEX TREND) во однос на другите 
слични керамиди од глина е нивното конструктивно решение кое овозможува лизгачко летвисување на 
покривната површина во опсег од 31, 5 cm дo 35, 5 cm. Со овој начин на поставување на керамидите 
ГЛИНЕКС ТРЕНД (GLINEX TREND) се елиминираат грешките создадени во текот на изведувањето на 
покривната конструкција, а самата конструкција на керамидите овозможува на веќе постоечката покривна 
конструкција лесно да се заменат старите керамиди.

Керамида GLINEX TREND
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Препорачано растојание меѓу летвите


